[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
7 декабря 2017 года                                                                                                     № 64
 О внесении  изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 ноября 2017 года № 24 «О правопреемстве городского округа Перевозский
Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 8 Закона Нижегородской области от 31 мая 2017 года №64-З «О преобразовании муниципальных образований Перевозского муниципального района Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
р е ш и л:

1.Внести  в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области» от 1 ноября 2017 года № 24 «О правопреемстве городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:

2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции :

«2.Администрация городского округа Перевозский Нижегородской области является правопреемником администрации  Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрации г. Перевоз Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрации Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрации  Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрации  Палецкого  сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрации Танайковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, администрации Центрального сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами.».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Перевозского района Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru// по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области.
3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и депутатской этике Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (Г.Н.Шуваева).

Глава местного самоуправления                                Председатель Совета депутатов
__________________Н.М.Трунина                               ___________________А.И.Нужин